
UCHWAŁA NR LXI/532/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 23 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/419/2013 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku,
poz. 594 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załącznik
nr 5 do Statutu Gminy Miasto Plońsk zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku
z 28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLVIII/419/2013 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok:

1) Wykreśla się dotychczasowe zapisy dotyczące terminów sesji listopadowej.

2) Ustala się termin sesji listopadowej na 13 listopada 2014 roku godz. 13:00.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Id: 4240B839-DB3D-4279-B814-0E6CFAFF672B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI/532/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 23 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/419/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok

W planie pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok w miesiącu listopadzie br. zostały zaplanowane sesje 
Rady na dzień 6 i 20 listopada. Wprawdzie VI kadencja rad upływa z dniem 21 listopada 2014 roku, jednakże 
wybory na nową kadencję wyznaczone zostały na dzień 16 listopada 2014 roku.

W takiej sytuacji zwoływanie sesji na dzień przypadający po wyborach nowej Rady nie jest właściwy i zasadny. 
Z tych względów zaszła konieczność dokonania zmian w planie pracy Rady.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Id: 4240B839-DB3D-4279-B814-0E6CFAFF672B. Podpisany Strona 2


		2014-10-23T00:00:00+0000
	09-100 Płońsk Mazowieckie Polska
	Jolanta Mikołajewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




